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Kyrkhälsning ges ut fyra gånger 
per år och trycks på 100%  
returpapper

 

första sidan
Ella Sandberg sjunger under sin 
konfirmation 2011

forum för information 
För aktuell information om  
veckans gudstjänster och övriga  
arrangemang finns det flera sätt 
att få information.  
Utöver Kyrkhälsning har vi  
följande informationskanaler: 

Annons i Lokaltidningen  
varje onsdag (sid. 2) 

Predikoturer i Sydsvenskan och 
Skånskan varje lördag
 
www.svenskakyrkan.se/svedala 

facebook.com/svedalaforsamling

Den bästa av chefer
av kyrkoherde lars johansson

Vad är det som människor på ett sär-
skilt sätt behöver, för att få åtnjuta 
goda resultat och framgång? Ja, ett 
av svaren på den frågan är gott ledar-
skap. 

Det finns inte många framgångsrika 
sportlag utan en bra coach, en bra lag-
ledare. Och nästan varje framgångsrikt 
affärsföretag har ett bra ledarskap längst 
uppe i toppen. 

Å andra sidan - ingenting utsätter 
människor för större fara än ett dåligt 
ledarskap – vi känner igen egenskaperna; 
underminering genom att förtala, bes-
serwissermentalitet, felfinnaren, konflikt-
parasiten – kort sagt de som söker makt 
för egen vinnings skull – för sin egen 
förträfflighet skull – de som tror sig vara 
förmer än andra människor…som t.ex. 
hävdar att de är mer kristna än andra och 
äger all rätt och 
sanning.

Ett fåtal kost-
samma misstag 
från en dålig ledare 
kan snabbt rasera 
ett företag som 
det tagit åratal att 
bygga upp. 
Och dåliga beslut 
av en ledare kan störta en hel nation i 
katastrof. Det är inte så få som varit och 
är oroliga med utveckligen på Kore-
ahalvön och vad despoten Kim Jong-un 
kan tänkas hitta på. Vill knappast lägga 
några värderingar eller framhäva Kim 
Jong-un som en god herde. Vi förstår alla 
– att det är han inte.
Men sedan är det väl så att det beror sig 
på – vilken sida man står på – vem man 
vill kalla för en god ledare. 

Oavsett vilket finns det ledare som folk 
förväntar sig vara goda. Jag såg ett 
fasansfullt program om katolska präster i 
USA som förgripet sig på pojkar som bott 
på internat - inte minst Father Murphy 
i Boston. Det finns alltför många som 
använder sig av en god sak - en god vär-
degrund - för att själv finna vinning eller 
makt. Tyvärr har det skett alltför ofta 
även i religionens namn - och inte minst i 
Jesu namn. 

Naturligtvis får varje ledare och varje 
chef, även jag själv, bedömas utifrån vad 
andra tycker och anser om ens ledarskap. 

Vad jag är helt klar över är att alla tycker 
inte likadant om sin chef. En chef eller 
ledare kan inte bli omtyckt av alla. De 
facto är – att man även i de små sam-
manhangen som t.ex. vår Svenska kyrka 
eller på ett lokalt ordinärt företag, finns 
både en dålig och god ledare, men för-
hoppnignsvis inte i sådana proportioner 
som Kim Jong-un eller Father Murphy.

Men egentligen vill jag sätta fokus på den 
gode ledaren - och inte minst till gode 
herden som Jesus refererar till gång efter 
annan. Det som kännetecknar den gode 
herden är ödmjukhet, tydlighet, ärlighet, 
sanning, kärlek, omtänksamhet = den 
goda värdegrunden. 

Det finns ingen ledare 
eller människa på hela 
vår jord som besitter 
alla dessa egenskaper 
på en och samma 
gång, men om man på 
samma gång är sann 
människa och sann 
Gud – då finns där 
en möjlighet att den 
chefen finns – och 

den finns i Jesus Kristus, som är den gode 
herden alla kategorier – ett ideal som 
varje chef bör se upp till för att något så 
när göra att bra jobb för de man är satt 
att ha ett ansvar för. 

Och egentligen, till slut, så är vi alla 
chefer och ledare i den bemärkelsen – att 
vi har att bossa och leda oss själva som 
individer. Vi är vår egen chef till syvende 
och sist – och det är vi som bestämmer 
vilka egenskaper som ska styra vårt eget 
liv till förmån för oss själv – till förmån för 
våra medmänniskor.

Men vi måste ha en måttstock som är oss 
universellt given, som vi alla kan referera 
till och det är i varje fall för mig Jesus 
Kristus - den gode herden personifierad 
i en och samma person - ett ideal som vi 
får vila i - får känna trygghet och balans 
uti.  Ha en go sommar!!
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  anslagstavlan 
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Törringedagarna 
15-18 augusti
 
Mellan den 15 och 18 augusti vill vi lyfta 
fram vår vackra, lilla medeltidskyrka i Tör-
ringe med lite olika upplevelser, aktiviteter 
och trevligheter. Något för alla åldrar! Se 
program nedan! 

 
Torsdag den 15 augusti 
Kl. 18.30 Mingel med lite tilltugg i församlings-
hemmet och invigning av vår fotoutställning över 
Törringe och Törringe kyrka.
Kl. 20.00 Musik i skymningen 
Folkmusikduon Anda - se sidan 6

Fredagen den 16 augusti
11.00-16.00 Öppen kyrka och församlingshem
11.30 Enkel guidning av kyrka / kyrkogård 
14.00 Andakt Lars-Gunnar Dahl, sång
15.00 Enkel guidning av kyrka / kyrkogård 
 
Under fredagen och lördagen finns det möjlig-
het att fika i församlingshemmet och i det gröna! 
Kaffe och kakor samt korv i bröd m m. 

Lördagen den 17 augusti
11.00 Lilla Vilda Teatern ”Småttingarnas 
show” i församlingshemmet. (0-5 år)
12.00 Upplevelsevandring i kyrkan för 
barn med avslutande pyssel. Från 6 år 
och uppåt.  
13.00 Upplevelsevandring i kyrkan för barn med 
avslutande pyssel. Från 6 år och uppåt.  
14.00–16.00 Öppen kyrka och församlingshem

Söndagen den 18 augusti
10.00 Pilgrimsvandring från Svedala försam-
lingshem till Törringe kyrka.
Vid framkomst bjudes vandrare på enkel lunch i 
församlingshemmet.
13.00 Mässa. Kyrkkaffe

 
Söndagen den 15 september är det KYRKOVAL som 
numera sker vart fjärde år. Det som är en stor ny-
het är att kyrkovalet starkt kommer att präglas av 
personalval eftersom det finns enbart en lista eller 
nomineringsgrupp; KYRKANS VÄL. 

I nästkommande nummer av KYRKHÄLSNING kommer 
det att ske en presentation av de kandidater som stäl-
ler upp i valet.  
Dessutom kommer det att informeras om röstdagen 
och inte minst att det finns möjlighet att förhandsrösta 
- dock ej poströsta.  
 
KYRKANS VÄL är en brett förankrad nominerings-
grupp inför kyrkovalet. Gruppen består av de förtroen-
devalda personer som redan nu utgör den beslutande 
församlingen (kyrkofullmäktige), men också av ett an-
tal nyrekryterade kandidater som i och med valet i höst 
förväntas bli invalda för att göra det unika ”tjänstefö-
retaget” Svedala Församling om möjligt ännu kreativare 
och bättre. 
 
Sven Hansson 
Kyrkorådets ordförande  
 

 
Valmanifestet står att läsa på församlingens hemsida ...för barn och vuxna



 

 diakoni

Andakter på  
äldreboenden

holmagården
tisdagar kl. 14.00
11 juni, 9 juli, 13 augusti,  
10 september 

toftaängen
onsdagar kl 10.30 
12 juni, 10 juli, 14 augusti, 
11 september

stella och nova
onsdagen klockan 10. 30 
18 september 

 
 
 
 
 
Enskilda samtal

 
För enskilda samtal om  

livsfrågor, tro,  
samtalsstöd, hembesök samt 

information rörande våra  
arrangemang ring oss säkrast 

på vår expeditionstid: 
 

tisdagar 13.00-14.00 
torsdagar 10.00-12.00 

 
Ann-Louise 406589 

Sofie 406587 (fr.o.m. v. 32) 
 

diakoniverksamheten har  
semesterstängt under  

vecka 29, 30 & 31 

glad sommar!  

Sommar 
café
 
torsdagar 14.00-16.00
13, 20, och 27 Juni samt 4 juli 
församlingshemmet i svedala 

Varmt välkommen till årets  
Sommarcafè!

Det bjuds på trevlig underhållning av sång och 
musik, kaffe och goda hembakta kakor för 20 kr 
och framförallt en härlig gemenskap och hopp 
om strålande väder. 
 
 

Stilla mässa 
Vi fortsätter fira stilla mässa varje onsdag kl. 
19.00 i Svedala kyrka. Under sommaren serve-
ras ingen fika efter mässan (18/6-4/9).
OBS! Den 21 augusti firas mässan i Börringe 
kyrka (se sid.5). 

Välkommen till en rastplats för själen och en 
paus i vardagen!

Tack!
Hjärtligt tack till alla er som 
på olika sätt varit delaktiga i 
årets Fasteinsamling – Svens-
ka kyrkans internationella 
arbete 2013.

En fantastisk summa på 36.000 
kr blir till oerhört stor hjälp för 
många människor som lever i 
svält och fattigdom.  Genom 
diverse aktiviteter under insam-
lingsperioden såsom Livsloppet, 
bössinsamling, brödförsäljning, 
halva intäkten av soppluncherna 
samt kollekter visar tydligt att 
tillsammans kan vi göra skillnad. 
Vi kan alla hjälpas åt för en bättre 
värld och visst känns det gott att 
kunna bidra! Så än en gång varmt 
tack till er alla som bidragit på 
olika sätt!

              Internationella gruppen
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Enastående läger! 
Vad ska du göra i sommar?

Familjeläger för ensamstående föräldrar  
med barn 13-15 augusti.

Vill du och ditt/dina barn följa med oss på några semester-
dagar i natursköna Åhus?
Svedala församling erbjuder tredagars familjeläger på Åhus 
Missionsgård i syfte att skapa rekreation, miljöombyte och 
gemenskap med varandra. Vi fyller dagarna med möjlighet 
till  aktiviteter för olika åldrar ex målning, pyssel, skapande, bollsporter, bad och lek 
mm. Men också tid för lugn och ro, samtal och goda måltider tillsammans. Vi hoppas 
på fint väder så vi får njuta av den vackra naturen med dess närhet till havet. Rummen 
har vandrarhemsstandard med gemensamma duschar och toaletter i korridoren. Mer 
info om lägergården på www.ahusmissionsgard.se 

Vi har ett begränsat antal platser så du får besked om plats när anmälningstiden gått 
ut den 28 juni, samt mer ingående information om vistelsen. Lägret subventioneras av 
församlingen, deltagaravgift 500 kr/vuxen, 100 kr/barn. Då ingår resa, boende och 
måltider. 

Vid anmälan och frågor vänligen kontakta Diakonin Ann-Louise Persson 040/406589 

Varmt välkommen med din anmälan!



1
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musikgruppen  
Gruppen för dig som gillar musik, kanske spelar ett in-
strument eller tycker om att sjunga. Vi träffas en söndag i 
månaden och varvar musiken med samtal och diskussioner. 

filmgruppen  
Gillar du film? Utifrån kända och okända filmer, genom att 
se, skapa och diskutera närmar vi oss konfirmandtidens 
frågor.  Vi träffas samtidigt som musikgruppen - se ovan.

äventyrsgruppen (nyhet) 
Tycker du om utmaningar? Gillar du att vara ute i naturen? Kan 
du tänka dig att läsa ett par av dina dagar på skolloven (höst-, 
jul-, sport- och påsklovet)? Då är detta gruppen för dig!

sommargrupper  a) Bollsport   b) Upplevelse
Under tre veckor i direkt anslutning till skolavslutningen träffas 
sommargrupperna. Vi erbjuder två grupper med inriktning på Boll-
sport eller Upplevelse.

ISvedala församling är 
vi glada och stolta att 
många ungdomar väl-

jer att konfirmera sig. 
 
Konfirmationen handlar om kristen 
tro och kristen tro handlar om livet 
och allt som livet rymmer: dig och 
kompisarna, kärleken och tron, 
Jesus, orättvisorna och Gud. 
  
Konfirmationen är en möjlighet 
för dig att tillsammans med andra 
få fundera, diskutera och uppleva 
saker som berör dig och ditt liv. Och 
du får bekanta dig med kyrkan, vad 
det är att fira gudstjänst, vara med 
om andakter - och vad det har med 
ditt liv att göra!  
 

här kan du se vilka  
grupper vi erbjuder under 
kommande läsår. 

Anmälan Konfirmation

För mer information och anmälan, besök vår hemsida: www.svedalaforsamling.se

?
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4 veckogrupper 
Du väljer den dag som passar dig bäst i veckorna (mån/tis). 
Vi träffas varje vecka efter skolan och fikar tillsammans. 
Därefter drar passet igång - c:a 1 ½ timme. 

Kortare pilgrimsvandring från 
Svedala till Börringe 
Midsommardag 22 juni 
Start i Svedala kyrka kl. 10. Vi 
avslutar med friluftsgudstjänst kl. 
13 i Börringe (se även sid 7 frilufts-
gudstjänster). Medtag liten matsäck 
till vandringen och fika till kyrkkaffe 
efter gudstjänsten. Ingen anmälan. 
Info kontakta Louise Wetterlund.

Kyrkogårdsvandring Svedala kyrkogård 
Söndagen den 4 augusti kl.11.00  (medtag kaffekorg)
Om vädret tillåter firar vi gudstjänst på kyrkogården kl.11 och 
därefter följer vi med Kjell Bergman, ordförande i föreningen 
Svedala-Barabygden och spanare i SkD, som på sitt charmfulla 
sätt vandrar och berättar om kyrkogården, personer etc.

Pilgrimsvandring från Svedala till Törringe 
Söndagen den 18 augusti   
Se Törringedagarna sidan 3

Kyrkogårdsvandring och Stilla mässa i Börringe  
Onsdagen den 21augusti kl. 19.00
Vi firar först Stilla mässa i Börringe kyrka kl.19. Därefter tar 
Sam Nilsson med oss på en kyrkogårdsvandring på Börringe 
kyrkogård där vi får ta del av några spännande livsöden och 
berättelser. Efteråt serveras kaffe i sockenstugan.
Välkommen att beställa kyrkbil om du har svårt att ta dig till 
Börringe.
Samarbete mellan Börringe Bygdeförening och Svedala för-
samling/Sockenrådet i Börringe.

Pilgrims- och retreatdygn  
Tisdag 27 september - Onsdag 28 september
Vi åker till stiftsgården Åkersberg i Höör och delar ett dygn i 
stillhet. På lördagen gör vi en pilgrimsvandring tillsammans i 
Höörs natursköna omgivningar. Vi åker tåg dit och hem. Bo-
ende i 2-bäddsrum med vandrarhemsstandard.  
Kostnad: 350:-   Anmälan senast 24 augusti.  
Info och anmälan; Louise Wetterlund, Ann-Louise Persson 
eller Maria Grundberg.  

Vi vandrar vidare! 
Vandringens år i Svedala församling



 

sommar 

VIOLIN VARIATIONS
Västra Kärrstorps kyrka
Torsdag 1 augusti kl 20.00 
 
En fiol. En laptop. Gränslös kreativitet.
Den skotske violinisten Ian Peaston.

silverorgelkonsert
Börringe kyrka
Torsdag 8 augusti kl 20.00 
 
Domkyrkoorganist Hans Nordenborg 
musicerar på vår fina 1700-tals orgel.
Konserten ingår i Skånes orgelveckor 

Pilgrim
Törringe kyrka
Torsdag 15 augusti kl 20.00 
 
Traditionell Pilgrimsmusik med duon 
ANDA. Anders Peev och Mattias Ristholm 
sjunger och spelar tenornyckelharpa och 
turkisk långhalsluta.

nu är det  
gott att leva
Västra Kärrstorps kyrka 
Torsdag 29 augusti kl 20.00 
 
Klassiskt, musikal och visa i en skön bland-
ning. Lena Wismar och Lars-Gunnar Dahl 
- sång, Thomas Ferm - piano. 

i jussis fotspår
Svedala  kyrka
Torsdag 5 september kl 20.00 
 
Det unga stjärnskottet tenoren Valentin 
Lundin sjunger sångerna Jussi Björling lärde 
oss älska. Per Grundberg – piano, Maria 
Grundberg - orgel

Musik i skymningen
Barnverksamhet

öppet hus v. 23-24
måndagar kl. 09.00-11.00 
tisdagar kl. 13:30 - 15.30 
fredagar kl. 09.00-11.00

Varmt välkomna!

Christian 
 

Höstens verksamhet 
startar v.35 . . .  

 
..... och då i helt nya lokaler, ett 

helt nybyggt hus, som ligger 
där ”lilla huset” en gång låg. 
Detta innebär att förskolan 

kommer att ta hela Regnbågs-
huset i anspråk medan reste-
rande barnverksamhet sker i 

det nya fräscha huset.  
 

. . . i helt nya lokaler

Vinn en tredagarsbiljett! 
 
Svedala församling och kyrkan 
kommer även detta år att synas på 
Sommarrock - dels genom spons-
ring, men också genom att finnas 
där för goda samtal om allt mellan 
himmel och jord. Var med i gemen-
skapen på Sommarrock.

Vi lottar ut två tredagbiljetter 
till årets Sommarrock och för att 
kunna vinna en biljett räcker det 
att du gillar församlingens sida på 
Facebook samt delar densamma. 
Två veckor innan Sommarrock går 
av stapeln kommer vi att utse två 
vinnare. Resultat via Facebook.
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Kyrkogårdsförvaltningen har satt 
upp skyltar på vissa gravplatser på 
Svedala Kyrkogård med uppmaningen 
”Kontakta kyrkogårdsförvaltningen” 
i enlighet med de administrativa 
rutiner som finns för att leta rätt på 
gravrättsinnehavare.  
 
För att gravböckerna ska bli ordentligt 
uppdaterade vill förvaltningen komma 
i kontakt med anhöriga eller andra som 
känner till den/dem som är gravsatta på 
gravplatsen.  
Vänligen kontakta kyrkogårdsexpeditio-
nen på telefon 040-402783 på vardagar 
mellan klockan 10-11. 
 

Följande gravplatser är skyltade:
GB 51  A     Nordin, Anna – Alfred – Elsa 
GC 102 A   Rosberg, Karl – Emilia
GC 102 B   Jönsson; Anders – Olga 
GE 33     Göransson, Sigrid Fredrika –        
                     Fredrik – Sigrid – Måns 
GF 127     Nordahl, Brita – Erik – Botilda
NA 151       Larsson, Nils – Anna – Annie 
NB 4     Bertilsson, Nils–Jöns–Anna–Ella 
NB 14 A     Andersson, Amelia – Nils , Prahl,  
                     Ture Allan
NB 21 B     Wickman, Rudolf Alexander 
                     Maria
NB 74     Mårtensson, Nils – Elna 
NC 90       Nordahl, Ivan – Valborg 
NC 11 D     Jönsson, Emma Karolina–Brita–  
     Oskar 

Gravrättsinnehavare sökes



 

   kontakt

genom dopet föder gud oss till nytt liv, 
för oss in i sin kyrka och ett liv i fören-
ing med  honom.

 
Jönsson, Lykke Clara Johanna
Andersson Isaac Thage Torsten
Antonsson, Jakob Martin Oskar
Da Silva, Lykke Athena
Freij, Linita Hana-Maria Linnea
Gunnarsson, Molly Bella
Hallberg, Mija Marianne Elina
Hellqvist, Theo Bror Martin
Jeppsson, Minna Denise
Kristiansson, Björn Hjalmar
Lan, William Sebastian
Larsson, Felicia Inga May
Lundgren, Villemo Eira
Lundström, Wilma Anette Helena
Malmsjö, Nellie Tuva Annika
Mijdema, Vince Erik
Nordberg, Emil Karl Fredrik

Nyström, Hanna Maria
Persson, Sallie Ebba
Petersson, Lukas John Alexander
Rosberg, Ella Felicia
Sandberg, Rut Agnes Maria
Stenbeck, Vilma Kristina
Urkom, Aaron Teodor Anton
Artursson, Casper André
Ek, Ebba Ingrid Susanne
Jönsson, Molly Maria
Karlsson, Edith
Looft, Hanna Julia Mauricedotter

nu består tro, hopp och kärlek, dessa 
tre, och störst av dem är kärleken.  
 
Sandra Leth och Tomas Rosén 

bevara oss i liv och död i din kärlek och 
låt oss av nåd få gå in i ditt rike 

Ahlm, Sven Göte Eugen, f 42
Andersson, Inga Elisabeth, f 15
Carlsson, Nils Ove, f 27
Hallberg, Nils Olle Mårten, f 21
Karlsson, Lena Ann-Christin, f 44
Klapp, Ulla Brita, f 27
Knutsson, Nils Bonde, f 38
Larsson, Erik Malte Sigurd, f 29
Lenz, Stig Ove Lennart, f 32
Lindman, Nils Arne Sigvard, f 33
Ljungberg, Lars Sture, f 28
Malm, Barbro Monica Ann-Charlotte, f 56
Mordt, Karin Birgit Elisabeth. f 29
Mårtensson, Mary Maj-Britt, f 27
Olsson, Bertil Erik Artur, f 19
Persson, Henry Erland, f 41
Persson, Siri Ingeborg Sofia, f 15
Rasmusson, Ulla Brita Ingegärd, f 24
Savhed, Astrid Gunhild, f 32
Stenbäck, Nils Folke, f 27
Sterner, Elna Gunvor Barbro, f 34
Bergqvist, Åke Lennart, f 37
Larsson, Ulf Erik, f 46
Pedersen, Gull-Britt Ingegärd, f 32
Roswall, Stig Torsten Reinhold, f 18
Olsson, Edit Maria Serenia, f 20
Nordqvist, Siv Ingrid, f 32

pastorsexpedition
Malmövägen 4 
233 39 Svedala 
040-40 65 80 
040-40 58 36 fax 
 
Expeditionstider 
Mån, ons-fre 10.00-12:00 
Administrativ chef 
Johan Nordqvist 
Kansliassistent 
Kersti Möllerström 
 
kyrkogårdsexpedition 
Kapellvägen (besöksadress) 
040-40 27 83 
Besökstider 
mån-fre 10.00-11.00 
kyrkogårdschef 
Nils-Gunnar Nordquist  
040-40 65 98

kök/bokning av lokal
040-40 65 92 
Tisdag - fredag 08.00-15.00

präster
kyrkoherde 
Lars Johansson 040-40 65 83  
komministrar 
Marie Wollin 040-40 65 95  
Håkan Norén  föräldraledig t.o.m. 31 aug  
Louise Wetterlund 040-40 65 90 
vikarierande komminister 
Sofie K Lundström 040-40 65 91 
 
diakoni 
Se sidan 4

musiker 
Cecilia Dreisig  föräldraledig t.o.m. maj 2014  
Thomas Ferm 040-40 65 88 
Maria Grundberg 040-40 65 82 
Tomas Sjöström 
 
församlingspedagog  
Jonas Ohlin 040-40 65 86 
 
barn- och ungdomspedagog 
Christian Hugo 040-40 65 99

regnbågens förskola  
040-40 65 93 

Mailadresser - se hemsida

www.svedalaforsamling.se

Döpta
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legala nyheter februari - april 2013

Friluftsgudstjänster 
 
Börringe kyrka 
Vi firar denna gudstjänst ute på kyr-
kogårdens norra del. Medtag egen 
kaffekorg.
Midsommardag 22 juni kl.13.00
 
Marknadsgudstjänst 
Innan nasarna drar igång sin verk-
samhet firar vi gudstjänst i tältet vid 
Biblioteket. Låt Storgatan leva!
Söndagen den 30 juni  kl.10.00

V Kärrstorps församlingshem 
Vi firar en sommargudstjänst med 
Kärrstorps härliga fält som fond. 
Kaffe blir det efteråt!
Söndagen den 14 juli  kl.14.00

Lemmeströ kyrkoruin
Man kan verkligen ana historiens 
vingslag  på denna plats. Korv och 
bröd efteråt.
Söndagen den 28 juli  kl.11.00 
 
Svedala kyrkogård 
Se sidan 5 - kyrkogårdsvandring
Söndagen den 4 augusti kl.11.00

Vigda

Avlidna



2 juni
1:a sön e trefaldighet

11  SKL

9 juni
2:a sön e trefaldighet

11  MW

16 juni
3:e sön e trefaldighet

11  LW

22 juni
midsommardagen

13 LW
Friluftsgudstjänst 
se sidan 7

23 juni
johannes döparens dag

11  SKL  Mässa

30 juni
apostladagen

10  MW  
Marknadsgudstjänst 
se sidan 7

6 juli
lördag OBS!

11 och 14 MW 
Konfirmations-
gudstjänster

7 juli
6:e sön e trefaldighet

11  SKL

14 juli
kristi förklaringsdag

 14  LJ  
Friluftsgudstjänst 
se sidan 7

21 juli
8:e sön e trefaldighet

11  SKL  Mässa

28 juli
9:e sön e trefaldighet

11 LJ  
Friluftsgudstjänst 
Lemmeströ kyrkoruin 
se sidan 7

4 augusti
10:e sön e trefaldighet

11  LW
Friluftsgudstjänst 
Svedala kyrkogård 
se sidan 5

11 augusti
11:e sön e trefaldighet

11  LJ

18 augusti
12:e sön e trefaldighet

13  MW   Mässa 
I samband med  
”Törringedagarna”  
se sidan 3

25 augusti
13:e sön e trefaldighet

11  LW   Mässa

1 september
14:e sön e trefaldighet

11  LJ 13  LJ  Mässa

LJ = Lars Johansson  MW = Marie Wollin  LW = Louise Wetterlund  SKL = Sofie Kuchler Lundström 
Ändringar vad gäller tid och plats kan förekomma. Se dagspressen eller Lokaltidningen

Välkommen till
gudstjänsterna

Törringe  V KärrstorpBörringeSvedala 

KYRKBIL
 45 33 04

OBS!! Beställningar 
endast vardagar

Glad sommar!
Läs mer om friluftsgudstjänsterna 

på sidan 7

Många av Svedala  
församlings musikarrangemang som 

t.ex. Musik i skymningen skeri  
samarbete med det kyrkliga  

studieförbundet SENSUS


